DIMENSIONI DI INGOMBRO VERSIONE STANDARD / OVERALL SIZE, STANDARD TYPE / DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT VERSION
STANDARD / RAUMBEDARF STANDARD-AUSFUHRUNG / DIMENSIONES MAXIMAS EXTREMAS VERSION ESTANDARD

dimensions in mm

FORMA FORM FORME B3/B14 FORMA FORM FORME B9/c30

578 109,2
LP. .
—— T e i T e, e
el —»|M] 11

B
0218

J -
LL00D DI?DDﬂ

296
) 146
\
(ANAVATA
1 ‘ 1 1
NN
i
oo
2105

12

= 1:5
2.4 TAPER PER FT ]

g j“

0AD0-NUT_ECROU_MUTTER
TUERCA-HB UNI 5567 15 Nn
2.2 C

| R |37
R S D ‘
| m |
TIPO/TYPE | A B C D H | M | L.P. TIPO/TYPE | B C D H | M | L.P.
T20F 460 {400 |325,5|335,5|425,5|155|139|YES T20F 400 |325,5(335,5|425,5 (155 [139 | YES
T20FS 420 (360 [285,5|295,5|3855(|115| 99 | NO T20FS 360 (285,5|295,5| 385,5(115 | 99 | NO
FORMA FORM FORME J609b
8
G
57.8 114 |
kel M
1 T 109
@ rﬁ LP.
gl 4 I I ”ql x
g | ils g
i U ] — £ sls
E‘T Retet el |
3 i
N 4
L otnz F ormor oo i
180 IR i R o 137

DADO-NUT-ECROU-MUTTER o
TUERCA-1D UNI 5588 25 Nm

5/16 24 UNF-2B

CENTRO DI GRAVITA'
GRAVITY/CENTER

CENTRE DE GRAVITE' CG
SCHWERPUNKT

CENTROS DE GRAVEDAD

TIPO/TYPE | B C D H | M | L.P. FORMA T20FS |T20F
T20F 444 1325,5|335,5/ 469,5 | 199 [183 | YES| [ cenrro ol ravia ,:Fé)RR,\yE 130 (160 | 200
T20FS  |4042855[2055] 4205]159 [143] NO | | civmeeserr GG Jo09b | 212|205 215
CENTROS DE GRAVEDAD
B9/c30 212|205| 215
GIUNTI A DISCO - DISC COUPLING - ACC. DISQUE FORMA | T20FS | T20F
SAE N. - FORM
L d Q1 [n.fori| s1| ol FORME | 130| 160 | 200 FORMA FORM FORME | E F G
6 1/2 30,2 215,9 200 6 9 60° MD35 | 246|239 | 249 2146 2165 | @192
71/2 30,2 | 2413 | 222,25 8 9 | 45° B3/B14| 210|203 | 213 J609b 2163,6
21778 2196,85| 8216

DIMENSIONI DI INGOMBRO VERSIONE CON QUADRO ELETTRICO / OVERALL SIZE WITH ELECTRIC PANELBOARD TYPE
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT AVEC PANNEAU ELECTRIQUE / RAUMBEDARF AUSFUHRUNG MIT SCHALTTAFEL
DIMENSIONES MAXIMAS EXTREMAS VERSION CON CUADRO ELECTRICO

266
133
L.P. Q )
qﬁ)gyéé’
(-] [
[ I( ~
N
| | ) R
— §
TIPO/TYPE | L.P. N ,gji,
T20F YES N
T20FS NO ¢




ALTERNATORE SERIE T20F - ELENCO PARTI DI RICAMBIO / ALTERNATOR SERIES T20F - LIST OF SPARE PARTS
ALTERNATEUR SERIE T20F - LISTE DES PIECES DETACHEES / GENERATOR SERIE T20F-ERSATZTEILLISTE
ALTERNADOR SERIE T20F - LISTA PARTES DE REPUESTO

DENOMINAZIONE NAME DESIGNATION NAMEN DENOMINACION CODICE-CODE
CHUSURA POSTERIORE REAR SEAL TOLE DE FERMETURE ARRIERE HINTERER DECKEL (ERRE POSTERIOR 0390700011
CUFFIA TERMINAL BOX LID COUVERCLE DECKEL TAPA 0390501015
TRASFORMATORE REGULATING TRANSFORMER TRANSFORMATELR TRANSFORMATOR TRANSFORMADOR -
MORSETTIERA UTILIZZAZIONE 56x36 TERMINAL BOARD 56x36 PLANCHETTE A" BORNES 56x36 KLEMMBRETT PLACA DE BORNES 9909915060
CARCASSA CON STATORE FRAME AND STATOR CARCASSE AVEC STATOR GEHAUSE MT STATOR CARCASA CON ESTATOR -
COPERCHIO FORMA MD35 DRIVE END BRACKET MD35 FLASQUE MD35 FLANSCH MD35 BRDA MD35 -
COPERCHIO FORMA B9 DRIVE END BRACKET B9 FLASQUE B9 FLANSCH B9 BRDA B9 -
COPERCHIO FORMA B14 DRIVE END BRACKET B4 FLASQUE B4 FLANSCH Bt BRDA Bt 0391700143
14 | INDUTTORE ROTANTE ROTOR ASSY INDUCTEUR TOURNANT ROTIERENDER INDUKTOR INDUCTOR ROTANTE -
15 | VENTOLA FAN VENTILATEUR LOFTER VENTILADOR 0392000033
17 |CUSONETTO ANTERIORE 6306-2RS FRONT BEARNG 6306-2RS ROULEMENT AVANT 6306-2RS VORDERES LAGER 6306-2RS COJNETE DELANTERO 6306-2RS 0390302532
19 | CUSCNETTO POSTERIORE 6205-2RS REAR BEARING 6205-2RS ROULEMENT ARRIERE 6205-2RS HINTERES LAGER 6205-2RS COJNETE POSTERIOR 6203-2RS 0390302511
24 (MORSETTIERA AUSILIARIA AUXILIARY TERMNAL BOARD BORNES AUXILILIARES NEBEN-KLEMMBRETT REGLETA 0391100110
25 [PONTE RADDRIZZANTE MONOFASE SKBZ5-08{RECTIFYNG 1 PHASE BRIDGE SKB25-08 | PONT REDRESSELR MONOPHASE SKB25-08{EINPHASIGE RICHTBRUCKE $K825-08 PUENTE RECTIFICADOR SKB25-08 9910390115
27 |VARISTORE VARISTOR VARISTOR VARISTOR VARISTOR 9910384005
29 [TRANTE (ENTRALE SECURNG STUD TIGE (ENTRALE ZENTRERSSTIFT TRANTE (ENTRAL -
39 [RETNA DI PROTEZIONE PROTECTION SCREEN GRLLE DE PROTECTION SCHUTZGITTER REJLLA DE PROTECCION -
40 [ANELLO COMPENSATORE (MOD. BN 35x23) [FIXING RNG (MOD. BN 35x23) RONDELLE DE BLOQUAGE(MOD. BN 35x23) | KOMPENSATOR RING (MOD. BN 35x23) | ANLLO COMPENSADORES (MOD. BN 35x23)| 0390100211
41 |GRUPPO SPAZZOLE COMPLETO BH 40 (BRUSH GEAR ASSEMBLY BH 40 ENSEMBLE PORTE BALAIS COMPLET BH 40 |BURSTERNHALTER BH 40 PORTAESCOBILLAS BH 40 0390700064
71 | COLLETTORE AD ANELLI SLP RNG BAGUES BURSTENRING COLECTOR DE ANLLOS 0390302348
75 [GOMMNO PASSACAVO RUBBER GROMMET PASSE-CABLES EN CAOUTCHOUC GUMMI AUGE GOMA PASACABLES 9909509081
104 | PANNELLO PORTA-COMPONENTI COMPONENT HOLDING PANEL PANNEAU PORTE COMPOSANTS KONPONENTENBLECHTAFEL TABLERO PORTA COMPONENTES 0390302841
107 | TAPPO PER CUFFIA POSTERIORE SECURING STUD CUP BOUCHON POUR CAPOT ARRIERE STOPSEL FUR HNTERES KLEMMKASTENOECKEL | GOMA PARA TAPA POSTERIOR 9909505006
161 [ GOMMNO RUBBER-CUP CAPOUCHON DE FERMETURE EN PLASTIQUE | SCHLUSSGUMMI GOMA DE CIERRE 0390700306

N.B.- Nella richiesta di pezzi di ricambio specificare il tipo e il codice dell’alternatore.
When requesting spare parts always indicate the alternator’s type and code.
Pour toute demande de piéces detachees, priere de mentionner le type et le code de I'alternateur.
Bei Ersatzteilbestellung bitte immer die Teilbenennung den Typ und den code des Wechselstromgenerators angeben.
En cada pedido de piezas de recambio especificar siembre el tipo y el codigo del alternador.






